



## HONEY

## JUONISELOSTE

Honey on puhelimesta terapeutinsa kanssa. Terapeutti rohkaisee Honeya osallistumaan erääseen tilaisuuteen niin kutsuttuna kokemusasiantuntijana. Tilaisuuden teemana on "Mitä olen oppinut ihmissuhteistani". Honey myöntyy.

Hän esittelee ensin äitinsä Margarethan ja teinityttärensä Sisselan, jonka mielestä Honey on usein ilkeä omalle äidilleen, Sisselan rakkaalle isoäidille.

Käy ilmi, että Honeylla on tiettyjä asenneongelmia Sisselan Petter-isän uutta vaimoa kohtaan. Honey kertoo Petteristä ja heidän suhteeseen kohdistuneista odotuksistaan, avioerosta sekä ensimmäistä kertaa äidiksi tulemisesta.

Sissela syyttää äitiään erosta, mutta hyväksyy asian ja iloitsee sisaruksistaan.

Petterin jälkeen Honey tapasi Micken ja he saivat lapsen, nyt yläkoulua käyvän Samin.

Margarethakin piti Mickestä, mutta Micken ja Honeyn suhde loppui lähinnä Micken muiden kiinnostuksen kohteiden takia. Honey ja Micke ovat edelleen ystäviä.

Honey avautuu ongelmistaan Margarethan suhteen; ainainen kritiikki ja koppava asenne raivostuttavat. Honey kertoo kuitenkin myös äitinsä myönteisestä kiinnostuksesta Honeyn lapsuudenystäviin Tyttiin ja Michelleen. Psykoterapeutti haluaisi Honeyn puhuvan äidistään, mutta Honey välttelee aihetta.

Kotona Sam yrittää saada tehtyä kotitehtäväksi annettua sukupuuta ja keskustelun lomassa käy ilmi, ettei hän viihdy kovin hyvin koulussa. Honey on erittäin huolestunut, mutta Sam ja Sissela saavat äitinsä olemaan käymättä rehtorin puheilla.

Tällä hetkellä jokin asia Honeyn suhteessa Michelle-ystävättäreeseen hiertää, kun Tytti on taas kiireinen työnsä vuoksi.

Psykoterapeutti painostaa Honeya puhumaan kokemuksistaan ja kun terapeutti mainitsee Lassen, Honey menettää otteensa ja antaa terapeutille potkut. Juhlakseen potkuja Honey ja Michelle menevät baariin. Ilta loppuu äkillisesti sairaalasta tulevaan puhelinsoittoon.

Honey istuu äitinsä sairaavuoteella Sisselan kanssa. Margarethan tila herättää huolta ja kysymyksiä koko perheessä. Honey palaa terapiaan ja soittaa jopa isälleen.

Lopuksi Honey kykenee kertomaan miten hän tapasi kaksostensa Heinzin ja Felixin isän Lassen ja miksi suhde kariutui. Margarethan herätessä on hänelläkin sydämellään kevennettävää ja äiti ja tytär päätyvät jonkinlaiseen sovintoon.



## HONEY

## RESUMÉ

Honey pratar i telefon med sin psykoterapeut som uppmuntrar henne att hoppa in som erfarenhetsexpert under rubriken "Vad jag lärt mig om relationer", vilket hon gör. Hon inleder med att konstatera att hon har en mamma, Margareta, och presenterar sen sin tonårsdotter Sissela, som anser att Honey ofta är elak mot sin mamma, Sisselas högt älskade mormor.

Det kommer fram att Honey också har vissa attitydproblem gällande Sisselas pappa Petters nya fru. Honey berättar om Petter och förväntningarna hon hade på deras relation som slutade i skilsmässa, och om hur det var att bli mamma för första gången. Sissela beskyller henne för separationen men accepterar faktum och gläds åt sina syskon.

Efter Petter träffade Honey Micke och de fick Sam, som nu är i högstadiet. Margaretha gillade också Micke men den relationen tog slut, mest för att Micke hade andra intressen. De är fortfarande vänner.

Honey kommer in på en del av problemen med Margareta; hennes eviga kritik och snobbiga attityd, men berättar också om hennes mammas positiva intresse för barndomsvännerna Tytti och Michelle. Psykoterapeuten vill få Honey att tala om mamman men Honey undviker också det ämnet.

Hemma försöker Sam sno ihop ett släkträd som han har i läxa och det kommer fram att han inte trivs så bra i skolan, Honey är mycket bekymrad men Sam och Sissela avstyr hennes strävan att besöka rektorn.

Honeys relation till väninnan Michelle är en aning ansträngd för tillfället men vännen Tytti har fullt upp på jobbet. Psykoterapeuten framhärdar i att få Honey att behandla sina upplevelser men då han tar upp Lasse tappar hon konceptet alldeles och ger honom sparken. För att fira att hon dumpat sin terapeut går hon och Michelle på bar. Kvällen avslutas abrupt med ett samtal från sjukhuset.

Honey sitter vid sin mammas sjukhussäng med Sissela. Margarethas tillstånd väcker oro och frågor hos hela familjen och Honey återgår till sin terapi, hon ringer till och med sin pappa. Till slut kan Honey förmå sig själv att berätta hur det gick till när hon träffade tvillingarna Heinz och Felix' pappa Lasse och varför den relationen kraschade. När Margareta vaknar har hon också något på hjärtat och det sker någonslags försoning mor och dotter emellan.